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060000/271/4/2019-ZAP

INFORMACIA DLA WYKONAWCOW

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na modernizacje instalacji oswietleniowej na oprawy typu LED -
ZUS O/Chorzéw ul. Lwowska 2 i 2a.

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z2019 r. poz. 1843) zwanej dalej Ustawa, Zakiad Ubezpieczen Spotecznych Oddziat
w Chorzowie — Zamawiajacy przesyta odpowiedzi na pytania, ktore wplynely wdniu
7,13, 14115 stycznia 2020 r. w zwigzku z prowadzonym postepowaniem.

1. PYTANIENR 1:
Jakie elementy techniczne beda brane pod uwage do zaakceptowania rdwnowaznosci opraw
oswietleniowych?

Odpowied::
Zamawiajgcy informuje, ze oprawy oswietleniowe zaoferowane przez Wykonawce muszg
spetnia¢ co najmniej wymagania okreslone w Czesci Il Specyfikacji Istotnych Warunkdéw
Zamowienia (SIWZ): Projekcie budowlano — wykonawczym, a w szczegéinoéci specyfikacii
opraw o$wietleniowych zawartej w pkt 3 czesci opisowej PBW oraz w Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych.

2. PYTANIE NR 2: _
W projekcie wskazano, iz Wykonawca ma wymieni¢ réwniez przewody i osprzet. W jakim
zakresie:
- od rozdzielni poprzez wytgczniki do opraw
- dokona¢ korekty istniejgcego okablowania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zakres zamodwienia zawiera Cze$¢ Il SIWZ Opis przedmiotu
zamodwienia w tym: projekt budowlano-wykonawczy oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania
i Odbioru Robét Budowlanych. Dla celéw pomocniczych Zamawiajacy zatgczyt przedmiar robét.

3. PYTANIENR 3:
Gdzie s3 sufity podwieszane i jakiego rodzaju / kasetony, monolit, inne /?

Odpowiedsz: )
Zamawiajacy informuje, ze sufity podwieszane sg w ciggach komunikacyjnych budynku
biurowego przy ul. Lwowskiej 2 w Chorzowie oraz w dwoch pomieszczeniach biurowych,
pomieszczeniach socjalnych oraz pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych budynku przy
ul. Lwowskiej 2a w Chorzowie.
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4. PYTANIE NR 4:
Czy w zakresie prac jest rowniez uzupetnianie bruzd, malowanie, inne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze zakres zamdwienia zawiera Cze$é Il SIWZ Opis przedmiotu
zamowienia w tym: projekt budowlano-wykonawczy oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania
i Odbioru Robdt Budowlanych. Dla celéw pomocniczych Zamawiajgcy zatgczyt przedmiar robét.

5. PYTANIENR5:
Jakie prace poza instalacyjne bedzie wykonywaé Wykonawca / n.p. wynoszenie i wnoszenie
mebli, wyposazenia /? Czy na czas wymiany bedg udostepnione pomieszczenia / w godz. 8-16
nie bedzie pracownikéw /?

Odpowiedz: _
Wykonawca w ramach przedmiotu zamdwienia nie bedzie zobowigzany do wynoszenia
i wnoszenia mebli oréz wyposazenia.
W Opisie Przedmiotu Zamdwienia stanowigcym Cze$¢ Il SIWZ, Zamawiajacy okreslit, ze roboty
budowlane zwigzane z modernizacjg instalacji oswietleniowej na oprawy typu LED -
O/Chorzéw ul. Lwowska 2 i2a, mogg by¢ przeprowadzone od poniedziatku do piatku
w godzinach od 15 do 6% oraz catodobowo w weekendy.

6. PYTANIENR 6:
Jakie gwarancji spodziewa sie Zamawiajgcy:
- czy po okresie gwarancji oprawy maja zapewnic natezenie o$wietlenia zgodne z norma
- czy oprawy majg Swieci¢ / majg by¢ sprawne /?
-inna
Odpowiedz:
Zamawiajgcy okredlit w dokumentacji postgpowania minimalny wymagany okres rekojmi
za wady i gwarancji jakosci.
Zamawiajacy wymaga, aby oprawy w okresie uzytkowania, tj. co najmniej we wskazanym
w dokumentacji postepowania okresie zywotnosci i trwatosci, zapewnialy os$wietlenie
spetniajace wymagania obowiazujacych norm dotyczacych o$wietlenia miejsc pracy.

7. PYTANIENR 7:
Oprawy awaryjne ze wzgledu na podtrzymanie akumulatorowe s3g uzaleinione od ich
zywotnosci. W ofercie polskich producentéw nie ma opraw oswietleniowych o tak diugiej
gwarancji. Maksymalna gwarancja producenta to 3 lata. Uzalezniona jest od corocznego,
ptatnego przegladu? Kto ma ponies¢ te koszty? Z uwagi na powyzsze, czy Zamawiajgcy obnizy
wymagang diugos$¢ gwarancji na oprawy awaryjne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz informuje, ze w okresie udzielonej rekojmi za wady
i gwarancji jakosci Wykonawca zobowigzany bedzie do utrzymywania opraw oswietleniowych
w petnej i nieprzerwanej sprawnosci oraz do przeprowadzania co najmniej jeden raz w roku
kalendarzowym nieodptatnych przegladéw gwarancyjnych.

8. PYTANIE NR 8:
Jakie przewody ma zastosowac Wykonawca:
-YDY
- bezhalogenowe
- niepalne
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zakres zamodwienia zawiera Cze$¢ Il SIWZ Opis przedmiotu
zaméwienia w tym: projekt budowlano-wykonawczy oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania
i Odbioru Robét Budowlanych. Dla celéw pomocniczych Zamawiajgcy zatgczyt przedmiar robét.
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9. PYTANIENR9:
Prosze o umozliwienie dokonania w najblizszym mozliwym terminie wizji lokalnej w budynkach
przy ul. Lwowskiej 2 i 2A. Wizja ta jet niezbedna do oszacowania zakresu robdt niezbednych
dla realizacji zadania pn. "Modernizacja instalacji oswietleniowej na oprawy typu LED — ZUS
O/Chorzéw ul. Lwowska 2 i 2a".

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 4 zawarte w Informacji dla Wykonawcéw z dnia
10 stycznia 2020 r., zamieszczonej na stronie internetowej www.zus.pl, Zamawiajacy umozliwit
przeprowadzenie wizji lokalnej w dniu 15 stycznia 2020 r. w godz. 09:00 — 10:00.

10. PYTANIE NR 10:
Prosimy o dopuszczenie opraw, ktére nie posiadaja uktadu soczewkowego wnosimy
o dopuszczenie opraw bez takiego ukiadu optycznego a w ramach oceny prosimy o kierowanie
sie parametrami technicznymi.

Odpowied::
Zamawiajgcy nie dopuszcza opraw bez uktadu soczewkowego.

11. PYTANIENR 11:
Prosimy o wyjasnienie w jaki sposob majg by¢ sterowanie oprawy w pokojach biurowych.
Odpowiedz: :
Zamawiajacy informuje, ze opis ukladu sterowania zawarty jest w projekcie budowlano-
wykonawczym pkt 1.6 System Automatycznej Regulacji Strumienia.

12. PYTANIE NR 12:
Zwracamy sie z prosba o wskazanie w jaki sposob ma sie odbywaé sterownie oprawami
awaryjnymi.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze sterowanie oprawami awaryjnymi odbywaé ma sie poprzez
jednostke centralng opisang w projekcie budowlano-wykonawczym pkt 1.8 Jednostka
centralna.

13. PYTANIE NR 13:
W projekcie budowlanym dofgczonym do dokumentacji przetargowej jest zapis, iz wszystkie
oprawy o$wietleniowe majg by¢ potaczone z jednostka centralng. W opisie jednostki centraine;j
jest zapis, iz moze ona obstuzy¢ maksymalnie do 992 opraw oswietleniowych za$ wszystkich
opraw jest ponad 1000. Prosze o informacje, ktére oprawy nie bedg podtgczone do powyiszej
centrali. '

Odpowied:: .
Zamawiajgcy informuje, ze do jednostki centralnej podtgczone zostang jedynie oprawy
os$wietlenia awaryjnego, zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym pkt 1.5 Oswietlenie
awaryjne.

14. PYTANIE NR 14: v
W przedmiarze ujeta zostata wymiana instalacji oswietleniowej. Prosze o informacje czy nalezy
w przypadku powyiszych prac wykonaé tynkowanie, szpachlowanie, malowanie wytacznie pasa
bruzdy czy catej powierzchni $ciany/sufitu?

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie 4.
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15. PYTANIE NR 15:
W zwigzku z zaplanowaniem wizji lokalnej w dniu 15.01 prosimy o przedtuzenie terminu
sktadania ofert w zwigzku z rzetelnym przygotowaniem oferty. Trzy dni na przygotowanie
oferty po wizji lokalnej jest stanowczo za krotki.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przedtuzy termin sktadania ofert.

16. PYTANIE NR 16: ‘
Czy na dzient dzisiejszy w budynku objetym modernizacjg jest o$wietlenie awaryjne? Czy jest
wykonana instalacja o$wietlenia awaryjnego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w budynku objetym modernizacjg jest oswietlenie awaryjne
i instalacja oswietlenia awaryjnego.

17. PYTANIENR 17:
W przedmiarze robét oraz zestawieniu ilosciowym pkt. 2.1 oraz 2.2 znajduje sie konkretna ilo$é
czujnikéw ruchu odpowiednio:

Lwowska 2 - 32 szt.
Lwowska 2A - 8 szt.

Czy w ramach oczekiwanej przez Parstwa funkcjonainosci taka ilo$¢ czujnikéw ma sterowaé
praca wszystkich opraw oswietleniowych oswietlenie ogdlnego (w podziale na strefy) czy byé¢
moze kazda oprawa powinna posiadaé niezalezna czujke ruchu sterujaca indywidualnie kazda
oprawa?
Odpowiedz: ,

Zamawiajgcy informuje, ze zakres zamdwienia zawiera Cze$é Il SIWZ Opis przedmiotu
zamoOwienia w tym w szczegdinosci projekt budowlano-wykonawczy. Dokumentacja powyisza
w pkt 1.4 Oswietlenie podstawowe zawiera informacje dotyczacg czujek ruchu.

18. PYTANIE NR 18:
Czy jest dozwolone przedtuzanie przewodow, czy nalezy je wymienié?

Odpowiedz: ’
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé przedtuzania przewoddw, zgodnie ze sztuky budowalng
i aktualng wiedzg techniczna.

19. PYTANIE NR 19:
W projekcie wydana jest jedna centralka sterujgca oswietleniem, a w przedmiarze widniejg
dwie. Jakg ilos¢ centralek przyjac?

Odpowied:: ‘
Zamawiajacy wymaga, aby w budynku biurowym oraz w budynku produkcyjnym zainstalowane
byly dwie odrebne centrale sterujgce o$wietleniem awaryjnym.

Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Zamawiajacy dokonuje zmiany Opisu Przedmiotu Zamdwienia,
stanowigcego Czes¢ Il SIWZ. Zmiana stanowi zatgcznik do niniejszego pisma. Nie ulega zmianie
projekt budowlano-wykonawczy, Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych
oraz przedmiar robot.
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Réwnoczesnie pkt L.1.1) Instrukcji dla Wykonawcdw (czesé | SIWZ) o tredci:

,Na oferte sktada sie: Formularz oferty wypetniony zgodnie z czescia Ill SIWZ”

otrzymuje brzmienie:

,Na oferte sktada sie: Formularz oferty wypetniony zgodnie z czgscig Hl SIWZ wraz z kosztorysem
ofertowym (wydruk w wersji uproszczonej) zgodnie z Opisem przedmiotu zamdwienia (czgs¢ i
SIWz)”.

Zmawiajacy przedtuza termin skiadania ofert do dnia 29 stycznia 2020 r. do godz. 11:00.
Otwarcie ofert nastgpi dnia 29 stycznia 2020 r. o godz. 11:30.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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